令和 6 年９月 27 日

会員の皆様

物産品販売のお知らせ

涼やかな秋風が心地よい季節となりました、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

さて、今年度の物産品販売は「大谷政吉商店」の佃煮の予約販売を下記の通り行います。

「大田のお土産 100 選」にも選ばれた美味しい佃煮です。ぜひご利用くださいますよう、

ご案内申し上げます。なお、売り上げは、当会の大切な活動費となりますので、ご協力をお

願いします。

品名 羽田大谷の浅炊たらこ昆布 羽田大谷の若炊あさり くるみしらす

内容量 150ｇ 160ｇ 120ｇ

価格（税込） 964 円 964 円 808 円

                                 改定後の価格（9月～）

  ※羽田大谷の若炊あさり…2009～2021年 13 年連続モンドセレクション金賞受賞

   ※羽田大谷の浅炊たらこ昆布…2010～2023 年 14 年連続モンドセレクション銀賞受賞

    ※賞味期限…出荷日より 90 日間（未開封）

申し込み方法 裏面をご覧ください。

◆申し込み締め切り 10 月１６日（水）＊必着厳守

入 金 方 法 お申し込みいただいた方に、振込代金を記入した払込取扱票を郵送します。

期日までにお振込みください。振込手数料は各自負担でお願いします。

◆入金締め切り日 11 月 11 日（月）

入  荷  日 ◆11 月 29 日（金）

受け取り方法 下記 ①または② のどちらかをお選びください。

① 大田幸陽会館１階（のぞみ園 多目的室）で受け取る

◆受け取り時間 11：00～14：00

◆大田幸陽会館到着後、必ず下記携帯電話までご連絡下さい。担当が１階玄関で対応します。

② レターパックで郵送・・・お申し込みいただいた袋数によって送料は異なります。

レターパック種類 レターパックライト レターパックプラス

送料 430 円 600 円

袋数 2 袋まで 3～8 袋

                                改定後の料金（10月 1日～）

 ※9 袋以上をご注文希望の場合は、個別でご相談させていただきます。

＜問い合わせ先＞ 育成会事業部 須山恵理子・臼田美紀

育成会行事用携帯 080-4803-2316

大田区手をつなぐ育成会

会 長  閑製 久美子

物産品販売申し込みについて

①②どちらかの方法でお申し込みください。（個人情報はこの販売に限り使用いたします。）

＜申し込み先＞

① 【Google フォームでの申し込み】

下記の URL にアクセスするか、または QR をスマートフォンのカメラで読み取り、

必要事項を入力後、送信しお申し込みください。送信後、入力されたメールアドレスに

Google フォームから返信メールが届きましたら、申し込み受付完了となります。

メールが届かない場合、お申し込みができていませんので、FAX でお申し込みください。

Google フォーム URL⇒ https://forms.gle/Le75FfUYUyhzATQc6

② 【FAX での申し込み】

下記申込書に記入し、切り取らずにこのまま送信してください。

FAX ０３－６７４０－１６０６

申 込 書

所属先（学校名・施設名・企業）：

お名前：

ご住所：〒

連絡先：（自宅・携帯）              ＊必ず、連絡が取れる電話番号の記入をお願いします。

        合計金額        円

※郵送希望の方で、申込者と送り先が異なる場合のみ、下記にご記入をお願いします。

         送り先氏名：              （申込人と同じ場合は記入不要）

送り先住所：

         送り先電話番号：

            申し込み締め切り 10 月 16 日（水）

★受け取り方法に○をつけてください

① 大田幸陽会館1階（のぞみ園多目的室）

で受け取る(11 時∼14 時)

② レターパックで郵送 ※

③ 郵送（9 袋以上）※

たらこ昆布 あさり くるみしらす

      袋

       円

     袋

     円

     袋

     円